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FORTUNE DELIGHT dryck, 
 
Om du vill att jag ska skicka prover av Sunriders mat och drycker, 
Skicka ett mail till: bebe@totalexpansion.se eller telefon: 070 - 4 820 800. 
Eller kontakta den person som gav dig denna information. 
Denna produktinformation är skriven av Diana Walker, Cravings Coach, Kanada. 
Den är översatt av Totalexpansion S&B HB, Stefan Turesson & Bebe Gransten. 
www.totalexpansion.se 
  

FORTUNE DELIGHT  
* Örtdryck med hög koncentration av antioxidanter  
* Fett Flushing Dryck, fett utsköljande dryck  
* Vårdar matsmältningssystemet  
* Upp piggande och återställer hälsan  
 
1. Ingredienser  
Camellia extrakt, krysantemum extrakt, Jasmine extrakt , Lalang grass root extrakt och äppeljuice (mindre än 
1% som naturligt smakämnen), citronextrakt eller andra naturliga ingredienser ingår, beroende på smak.  
 
2. Beskrivning  
Fortune Delight är den näst mest Alkaliska/basisk produkt Sunrider har (Electrosport är nr 1). En härligt, 
snabblöslig (även i kallt vatten), alkalisk, pulveriserad dryck, Fortune Delight är inte bara hackade växtdelar, 
det är den koncentrerade "växtsaften" från många speciellt formulerade örter, inklusive Camellia extrakt (grönt 
te), som gör den speciell.  
 
Fortune Delight inkluderar alla fördelarna med grönt te, antioxidanter i helmats-form, plus mycket mer! Med 
tusentals år av forskning och hur örter bäst kombineras kan vi njuta av Sunriders helmatsprodukter. Fortune 
Delight är en stor energi givare utan koffeinets negativa effekter. Denna kombination av örter är baserad på 
en ursprunglig kinesisk formel som skapats för att hjälpa till att läka de inre skadorna som uppstod vid 
kampsport/striderna. Fortune Delight fungerar på muskler, senor och ligament och hjälper njurarna att 
avlägsna gifter ur kroppen.  
Fortune Delight hjälper kroppens naturliga renings processer, hjälper till att avlägsna orenheter som lagras i 
fettcellerna. Fortune Delight "flyttar ut fettet!" Fortune Delight bryter upp mjölksyra i musklerna. Både Calli och 
Fortune Delight har testats av gas kromatografi för att visa att det finns viktiga katekiner, flavonoider och 
antioxidanter! Fortune Delight är mer än bara te!  
 
Fortune Delight och Calli har liknande kvaliteter och, de är i de flesta fall utbytbara.  
 
3. Sammanfattning av fördelar  
* Vårdar hela matsmältningssystemet  
* Främjar assimilering av livsmedel  
* Inkluderar elektrolyter för energi  
* Släcker törst - "våtare än vatten"  
* Metaboliserar lagrat / konsumerat fett / kolesterol  
* Minskar Candida överväxt  
* Effektiv mot parasiter  
* Främjar alkaliskt pH  
* Ger antioxidanter för att bekämpa fria radikaler  
* Ersätter vatten med tillsats av näring  
 
4. Jämförelser  
FORTUNE DELIGHT  
* Välsmakande naturlig växtbaserad koncentrerad dryck som är naturligt låg i kalorier och innehåller inget fett, 
kolesterol, eller konstgjorda sötningsmedel. 
* En naturlig källa till antioxidanter som hjälper kroppen att bekämpa fria radikaler som kan skada celler, 
särskilt när vi åldras.  
* Fortune Delight harmoniserar med kroppens naturliga reningsprocess.  
* Hjälper till att uppdatera och föryngra din kropp och själ.  
* Unik sammansättning, tillverkade i Sunriderägda anläggningar under sträng kvalitetskontroll och ägarens 
personliga kunskap och kompetens.  
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Andra drycker  
* Hög andel raffinerat socker och kalorier. Produkter med socker stödjer inte kroppens förmåga att rena sig.  
* Innehåller ofta koffein, konserveringsmedel, konstgjorda smakämnen, artificiella sötningsmedel och 
färgämnen. Få har antioxidanter som skyddar oss från de skadliga effekterna av fria radikaler.  
* Kan tillfälligt släcka törsten men mycket socker i dryckerna kan ofta göra att du känner dig trött och trög när 
blodsockernivån avtar.  
* Ofta massproducerade av underleverantörer som gör samma produkt för olika företag och bara klistrar på 
en annan etikett. Tveksamma kvalitetskontroller.  
 
5 Använd så här:  
* Finns i 10 pack med 3 gram, eller 10 pack med 20 gram, eller 60 pack med 3 gram.  
* Fortune Delight finns i 5 olika smaker:  
Regular, kanel, citron, hallon och persika (går bra att dricka kalla).  
* Tillsätt 1 litet paket (3 gram) till 4 koppar, eller 1 stort paket (20 gram) till 2 till 4 liter varmt (max 70 grader) 
eller kallt vatten. För att minska den renande effekten, kan du späda din Fortune Delight ännu mer.  
* 3 grams förpackningar är bra för resor och introduktion, medan 20-grams förpackningar är bra för familjens 
bruk eller stora sammankomster.  
* Går bra att blanda med Calli (kallas då Calli-Delight).  
 
Utarbetats av en Sunrider Distributör Diana Walker, Kanada. 
 
Denna artikel är inte avsedd att diagnostisera eller ordinera behandling. Om du har ett hälsotillstånd hör med 
din läkare.  
 
Önskar dig hälsa och lycka   
 
Din Sunrider kontakt i Sverige:  
 
Independent Business Owner 
Totalt Expansion S & B HB, Stefan Turesson & Bebe Gransten 
Tele: 08-56024169, Mobil: 070-4820800 
E-post: bebe@totalexpansion.se  
 
Eller kontakta den person som gav dig denna information. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


